
ZARZĄDZENIE  Nr 12.2018 

Wójta Gminy Stara Błotnica 

z dnia 13 lutego 2018 roku 

 

 

w sprawie unieważnienia naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

 

              

          Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz na podstawie §4 Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Stara Błotnica stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Wójta nr 50.2016 z dnia 20 września 2016 roku zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Unieważniam nabór na wolne stanowisko urzędnicze: Młodszego referenta ds. ewidencji 

ludności, zadań obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w Urzędzie Gminy 

Stara Błotnica.  

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 11.2018 Wójta Gminy Stara Błotnica z dnia 5 lutego 2018 r.  

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: Młodszego referenta ds. 

ewidencji ludności, zadań obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w Urzędzie 

Gminy Stara Błotnica.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stara 

Błotnica. 

 

 

 

                                                                                                      W ó j t 

 

                                                                                        /-/  Marcin Kozdrach 

 

 


